
 
Wieprz, dnia 08.03.2021r. 

OR.271.3.2021 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

 

 

Dotyczy: 

 

Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

„Budowa drogi gminnej na terenie objętym statutem Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Gminie 

Radziechowy-Wieprz” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 z dnia 2019.10.24) informuje o wypłynięciu zapytań od 

Wykonawców do SWZ oraz zamieszcza odpowiedzi: 

 

Pytania z dnia 17.02.2021r. 

 

Zwracamy się z prośbą o zmianę treści załącznika nr 2 do SWZ — Wzór Umowy, w szczególności o 

uzupełnienie zapisów w §6 pkt 4 o kolejny powód przesunięcia terminu wykonania i odbioru robót a 

mianowicie o przesunięcie terminu wykonania i odbioru robót w przypadku wystąpienia opóźnień 

wynikających z przedłużającej się procedury wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy. 

 

Pytania z dnia 18.02.2021r. 

 

 

1. Działając w trybie art. 284 pzp, Wykonawca wnosi o zmianę treści Rozdział 4 pkt 4.1 SWZ i 

oznaczanie terminu zakończenia realizacji w dniach, tygodniach lub miesiącach liczonych od dnia 

podpisania umowy z wykonawca. Obecna forma SWZ stanowi naruszenia art. 436 pkt 1 pzp. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje pierwotnie założony termin realizacji zamówienia. Wskazanie daty 

wykonania umowy jest uzasadnione obiektywną przyczyną – zadanie realizowane w ramach projektu 

dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej, konieczność terminowego rozliczenia zadania. 

 

2. Działając w trybie art. 284 pzp, Wykonawca wnosi o zmianę w Rozdziale 9 SWZ i oznaczenie terminu 

związania ofertą datą kalendarzową, tj. zgodnie z art. 220 ust 2 pzp. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający ustala termin składania ofert: 12.03.2020r. godz. 09:00, otwarcia ofert: 12.03.2020r., 

godz. 09:30, termin związania ofertą: 10.04.20201r.  

 

3. Dotyczy wzór umowy 54 ust.4: Prosimy o modyfikację na „(...) otrzymali należne im wymagalne 

wynagrodzenie. 



 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia poprawiony wzór umowy. 

 

4. Dotyczy wzór umowy §4 ust. 9: Prosimy o modyfikację, że Zamawiający może wstrzymać się z 

zapłatą należną Wykonawcy w części równej sumie kwot wynikających z nieprzedstawionych 

dokumentów. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy. 

 

5. Dotyczy wzór umowy §5 ust.2 pkt.3): Prosimy o modyfikację, iż kopia umowy o pracę zostanie 

zanonimizowa na w sposób zapewniający ochronę danych osobowych. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy. 

 

6. Dotyczy wzór umowy §6 ust. 3: Prosimy o modyfikację zapisu. Postanowienia umowne stwierdzające 

zakończenie robót w terminie podpisania protokołu odbioru robót mogą być uznane za naruszające 

zasady współżycia społecznego w związku z przepisem art 57 p b, z którego wynika, że termin 

zakończenia robót jest określony terminem zawiadomienia zamawiającego wpisem do dziennika 

budowy oraz złożenia oświadczenia kierownika budowy o ich zakończeniu i wykonaniu zgodnie z 

projektem, warunkami pozwolenia na budowę oraz właściwymi przepisami. Czynność odbioru nie jest 

elementem robót budowlanych, a jej wykonanie należy do obowiązków Zamawiającego. Wpływ 

wykonawcy na przebieg odbioru jest nieistotny, zatem nie może on ponosić ryzyka obciążenia karami 

umownymi za przeciąganie się odbioru robót. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia poprawiony wzór umowy. 

 

7. Dotyczy wzór umowy ö§12 ust.1: Prosimy o skrócenie terminu na odbiór robót zanikających i 

ulegających zakryciu do 3 dni od daty zgłoszenia aby niepotrzebnie nie opóźniać wykonania innych 

robót. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia poprawiony wzór umowy. 

 

8: Dotyczy wzór umowy §15 ust.2: Prosimy o aktualizację art. Ustawy Prawa Zamów. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia poprawiony wzór umowy. 

 

9: Dotyczy wzoru umowy § 1 ust.2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opracowanie kosztorysu 

metodą kalkulacji uproszczonej zgodnie z 54.1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i 

Budownictwa z dnia 13 lipiec 2001 r. 

 

Odpowiedź: 



 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy. 

 

10. Na rysunku jest naniesiony nowo projektowy gazociąg. Proszę o udzielenie informacji czy został 

już on wykonany? 

 

Odpowiedź: 

Z informacji, jakie posiada Zamawiający, inwestor PSG Tarnów złożył w styczniu 2020 roku zgłoszenie 

rozpoczęcia robót, jednakże do tej pory nie zgłosił zakończenia budowy gazociągu. 

 

 

Pytania z dnia 22.02.2021r. 

 

1:     Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. Na rys. D4: Przekroje konstrukcji warstwa podbudowy 

bitumicznej jest o gr. 10cm natomiast w opis techniczny pkt 5.5 jest 7cm . Która wartość jest właściwa? 

 

Odpowiedź: 

Właściwa jest wartość 10 cm. 

 

2:    Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. Na rys. D4: Przekroje konstrukcji jest pokazana warstwa 

wiążąca 5cm. Według opisu technicznego pkt 5.5 warstwa wiążąca ma również 5cm, natomiast 

przedmiar poz. 18 d.2 i 19 d.2 daje razem 6cm. Która wartość jest właściwa? 

 

Odpowiedź: 

Właściwa jest wartość 6 cm. 

 

3:   Dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ Dokumentacja Techniczna STWiOR. Brak specyfikacji D 04.07.01. 

Podbudowa z betonu asfaltowego. Prosimy o udostępnienie. 

 

Odpowiedź: 

Uzupełniona dokumentacja techniczna została udostępniona dnia 26.02.2021. 

 

Pytania z dnia 02.03.2021r. 

 

1. W projekcie brak jest zestawienia materiałów do budowy oświetlenia i  budowy kanalizacji 

teletechnicznej prosimy  o uzupełnienie?  

(W spisie treści opisu technicznego jest pozycja  5. Zestawienie materiałów ale opis kończy się na 

punkcie 3.)  

 

Odpowiedź: 

Zestawienie materiałów przedstawiono w tabeli zbiorczej, załączonej do przedmiaru robót. 

 

2. Proszę o podanie w jaki sposób ma być wykonana kanalizacja  teletechniczna .Czy ciąg kanalizacji 

teletechniki ma być wykonana jako jedna rura 110 czy z czterech rur 110 ułożonych obok siebie jak 

wynika z przedmiaru robót.  

 

Odpowiedź: 



 
Zgodnie z pierwotnymi ustaleniami, wykonanie kanalizacji teletechnicznej przewidziano jako ciąg  

czterech rur gładkich przepustowych fi 110 mm ułożonych obok siebie tak, jak przedstawiono to w 

przedmiarze robót. 

 

3. Proszę o podanie wymaganego typu rur do poszczególnych  zadań(budowa oświetlenia, kanalizacja 

teletechniczna , zabezpieczenie kabli SN) czy ma to być rura karbowana DVK lub DVR, czy rura gładka 

przepustowa RHDPEp czy też dwudzielna. 

 

Odpowiedź: 

Przewidziano następujący dobór typu rur dla poszczególnych zadań: 

    - jak przedstawiono to wyżej, do wykonanie kanalizacji teletechnicznej należy zastosować rury  

      gładkie przepustowe fi 110 mm, 

    - dla zabezpieczenia istniejących i projektowanych odcinków kabli SN należy zastosować rury PCV  

      dwudzielne fi 160 mm,  

    - do osłonięcia kabli oświetleniowych na odcinkach tego wymagających, należy zastosować rury  

      karbowane DVK lub DVR fi 110 mm. 

 

        Maciej Mika 

Wójt Gminy Radziechowy-Wieprz 

-podpisano elektronicznie- 
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